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Grudziądz, dnia 04.10.2023 r. 

 
 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy środków dezynfekcyjnych 

na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/63/PN/23). 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na „dostawy środków dezynfekcyjnych na okres 24 miesięcy” (znak 

sprawy: Z/63/PN/23), wpłynęło zapytanie do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia  

o następującej treści: 

Zapytanie nr 1 

Zadanie 1  

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego zapisy SWZ na bazie bazie czwartorzędowych 

związków amonowych i aminy. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

formularza cenowego zadania nr 1 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 2 

Zadanie 2  

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparat do mycia i dezynfekcji delikatnych powierzchni sprzętu medycznego 

Preparat zawierający aminę do szybkiej dezynfekcji powierzchni, sprzętu medycznego i innych powierzchni 

nieodpornych na działanie alkoholi - pianka gotowa do użycia o dobrych właściwościach myjących, 

przeznaczona do wanien z hydromasażem. Spektrum działania: B(łącznie z MRSA), Tbc,F,działanie 

wirusobójcze wobec wszystkich wirusów osłonionych (łącznie z HBV, HCV i HIV), ponadto aktywny wobec 

wirusów Vaccinia, Noro, Papova i Rota, świeży zapach, opakowanie bez zawartości freonu. Konfekcjonowany 

w opakowania 1L z przeliczeniem ilości. Produkt o dualnej rejestracji jako wyrób medycznych i produkt 

biobójczy. Produkt przetestowany zgodnie z normą EN 16615 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

formularza cenowego zadania nr 2 jak poniżej. W przypadku zaoferowania produktu 

konfekcjonowanego w opakowania 1l Wykonawca zobowiązany jest do przeliczenia ilości (w przypadku gdy  
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w wyniku przeliczenia nie otrzymuje się pełnych opakowań dla celów obliczeniowych należy podać ilość 

opakowań do 2 miejsc po przecinku) i dokonania stosownych zmian w formularzu cenowym tj. Wykonawca  

w kolumnie „Ilość op.” winien zaoferować 187,5 op. 

 

Zapytanie nr 3 

Zadanie 4  

Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczek spełniających wszystkie zapisy SWZ na bazie czwartorzędowych 

związków i amin. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

formularza cenowego zadania nr 4 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 4 

Zadanie 5  

Prosimy o dopuszczenie do oceny gotowego do użycia preparat sporobójczego do powierzchni , w tym 

wrażliwych na działanie alkoholu. Preparat o dualnej rejestracji jako wyrób medyczny kl. IIb i produkt 

biobójczy. O znacznie lepszych parametrach mikrobójczych wobec: B(w tym MRSA i VRE), F(cadida), V(HIV, 

HBV, HCV, Vaccinia, Noro, Rota) w czasie ekspozycji 1 minuty w warunkach brudnych, Tbc (M.Avium  

i Terrae) w czasie 5 minut w warunkach brudnych oraz Aspergillus i Cl.Difficle w czasie do 15 minut. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.  

 

Zapytanie nr 5 

Zadanie 9  

Prosimy o dopuszczenie do oceny alkoholowych chusteczek do dezynfekcji powierzchni. Gotowe do użycia 

chusteczki przeznaczone do dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych odpornych na działanie alkoholu  

z dodatkiem niejonowych związków powierzchniowo czynnych, nie zawierające związków amoniowych, 

aldehydów. Możliwość stosowania do powierzchni wykonanych z poliwęglanu. Spektrum działania: B (w tym 

MRSA), F (Candida Albicans, Aspergillus Niger), Tbc, V (Rota, Vaccinia, BVDV, Noro, Adeno, Polio)  

w czasie do 2 min.. Produkt spełniający normę EN 16615, wyrób medyczny kl. IIA i produkt biobójczy. 

Chusteczka o wymiarach min. 14 x18 cm i pH 6-8. Opakowanie (tuba) 200 chusteczek z przeliczeniem ilości. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

formularza cenowego zadania nr 9 jak poniżej. W przypadku zaoferowania produktu 
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konfekcjonowanego w opakowania 200 chusteczek Wykonawca zobowiązany jest do przeliczenia ilości i 

dokonania stosownych zmian w formularzu cenowym tj. Wykonawca w kolumnie „Ilość op.” winien zaoferować 

450 op. 

 

Zapytanie nr 6 

Zadanie 19  

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu do mycia pacjentów przed zabiegami operacyjnymi. Bakteriobójcza 

emulsja myjąca (łącznie z eradykacją MRSA) do toalety pacjentów przed zabiegami operacyjnymi, zawierająca 

substancję antybakteryjną chloreksydynę o potwierdzonej skuteczności wobec szczepów wieloopornych MDRO 

i substancje pielęgnujące, bez zawartości pochodnych guanidyny, triclosanu, alkoholu; bez dodatku substancji 

zapachowych i barwiących, z możliwością zastosowania u dzieci, o PH neutralnym dla skóry. Opakowanie 

500ml emulsji. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.  

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy środków 

dezynfekcyjnych na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: Z/63/PN/23), w następującym zakresie: 

 w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ 

w zakresie zadania nr 1 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie 

zadania nr 1 jak w załączeniu. 

 w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ 

w zakresie zadania nr 2 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie 

zadania nr 2 jak w załączeniu. 

 w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ 

w zakresie zadania nr 4 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie 

zadania nr 4 jak w załączeniu. 

 w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ 

w zakresie zadania nr 9 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie 

zadania nr 9 jak w załączeniu. 
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Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien  uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

 złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

 naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie 

właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.  

 
 

 


